בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ואיל עתאמנה
תביעות ירושלים

נגד

הנאשם
מועתסם שרבאת
ע"י ב"כ עוה"ד ריאד סואעד
מטעם הסניגוריה הציבורית

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של **סיוע לגניבת רכב**, לפי סעיפים 413ב ו-31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; **גניבת רכב** לפי סעיף 413ב לחוק ו-2 עבירות של **קשירת קשר לפשע**, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

א. מהחלק הכלכלי של כתב האישום עולה, כי הנאשם קשר קשר עם אדם ברמאללה לגנוב כלי רכב, תוך שימוש ברכבו של הנאשם בעל לוחית רישוי ישראלית כ"רכב מוביל", ותוך מתן 500 ₪ לנאשם בתמורה לחלקו בגניבה.

ב.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד. מובהר כי ככל שבוצעו חילוטים, לא יושבו הכספים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, במעמד הצדדים.